
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА 

ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  

1 сентября 2023 года                                                            №176 -ОД 

                                                ст. Должанская 

 

 О назначении ответственного за ведение  учета отдельных категорий 

несовершеннолетних 

В целях контроля отдельных категорий несовершеннолетних в 

общеобразовательной организации в соответствии с Примерным положением 

об учете отдельных категорий несовершеннолетних в МБОУ СОШ №25, 

разработанным Минпросвещения России совместно с Минобрнауки России 

(письмо УО от 06.09.2021г. № 25-01-4012/21-11)  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Организовать учёт отдельных категорий несовершеннолетних в 

МБОУ СОШ№ 25 им. трижды Героя Советского Союза А.И. Покрышкина  

ст-цы Должанской в соответствии с положением «Об учете отдельных 

категорий несовершеннолетних МБОУ СОШ № 25 им. трижды Героя 

Советского Союза А.И. Покрышкина  ст-цы Должанской». 

2. Ответственность за ведение учета отдельных категорий 

несовершеннолетних в МБОУ СОШ № 25 им. трижды Героя Советского 

Союза А.И. Покрышкина ст-цы Должанской возложить на социального 

педагога Щенову Д.А. с 01 сентября 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Кушнареву О.А. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №25                                    О.Н. Барабаш 

 

С приказом ознакомлены: 

______________________Кушнарева  О.А.     01.09.2023 год. 

______________________Щенова Д.А.           01.09.2023 год. 


